
COMUNE DI BOSARO
PROVINCIA DI ROVIGO

COPIA

Ufficio: AMMINISTRATIVO FINANZIARIO

DETERMINAZIONE N. 32
del 09-02-2019

Oggetto:Erogazione contributo all'Associazione AVIS di
Bosaro.

Richiamata la determinazione n. 447 del 28.12.2018 ad oggetto: “Erogazione contributo
all’Associazione AVIS di Bosaro” assunta in esecuzione alla deliberazione di G.C. n. 107 del
27.12.2018;
Richiamato in particolare l’art. 2 della determinazione anzidetta che stabiliva di provvedere alla
liquidazione della somma assegnata previa rendicontazione delle spese sostenute;
Vista ora la nota assunta a prot. 565 in data 4.2.2019 con la quale l’Associazione AVIS anzidetta
trasmette la relazione sull’attività del 2018 ed il rendiconto delle spese sostenute nel medesimo
anno;
Ritenuto pertanto provvedere alla liquidazione del contributo assegnato pari ad € 1.500,00;
Visto il regolamento per la concessione di sovvenzioni, sussidi, contributi e per l’erogazione di altri
interventi economici a persone ed enti pubblici e privati, approvato con deliberazione del Consiglio
Comunale n. 53 del 28/10/2009;
Visto il vigente Statuto Comunale;
Visto il vigente Regolamento di contabilità;
Visto l’art. 107 del D.lgs 18/08/2000 n. 267;

D E T E R M I N A

Per quanto in premessa citato e qui integralmente riportato
1. di erogare a favore dell’AVIS Sezione di Bosaro, la somma di € 1.500,00 quale contributo a
sostegno dell’attività svolta durante l’anno 2018;
2. di imputare il medesimo onere alla Missione 12 Programma 05 Titolo 1 Cap. 580 “Contributi
AVIS-AIDO” del bilancio 2019 in conto residui 2018;
3. di pubblicazione la presente determinazione all’albo pretorio on line per 15 giorni consecutivi;
4. di dare altresì atto che il presente provvedimento diverrà esecutivo al momento dell’apposizione
del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria da parte del responsabile dell’area
contabile ai sensi dell’articolo 151, comma 4, del D.Lgs. 267 del 18 agosto 2000.

Determinazione n. 32 del 09-02-2019  - COMUNE DI BOSARO



N. 32

Il Responsabile

F.to Breggiè Eleonora

Determinazione n. 32 del 09-02-2019  - COMUNE DI BOSARO



N. 32

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Con Parere: Favorevole* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art.
151, comma 4, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il presente documento è divenuto
esecutivo in data 13-02-2019.

*per la motivazione indicata con nota:

Il Responsabile
F.to Dr.ssa Breggiè Eleonora

Determinazione n. 32 del 09-02-2019  - COMUNE DI BOSARO


